
kg
mm
mm
mm
kg
㎥
mm
mm
mm
kPa
ℓ

kg
mm
mm
mm
kg
㎥
mm
mm
mm
kPa
ℓ

●

3140
最 大 積 載 量 7000

2600×1850×285

5360

530
履 帯 幅

荷台寸法　長さ/全幅/全高

18.3/30.2
750

C12R

450

24空 車 接 地 圧 16.6

3.6

950

最 低 地 上 高

約0.24/0.31 約0.4/0.52

C12R

履 帯 幅

5350

230

14.5

荷台容量平積/山積
最 大 積 載 量

型　　　　　　式

全　　　　　　　長

約1.2/2.1

4650

全　　　　　　　幅

700
最 低 地 上 高

1355

200

荷台寸法　長さ/全幅/全高

全　　　　　　　高

2635

空車/積載　接地圧

型　　　　　　式

1195×690×290 1470×830×320

1970

Ｃ50Ｒ

―

990

2570全　　　　　　　長

全　　　　　　　幅

荷台容量平積/山積

2000
全　　　　　　　高 2675

-　14　-

2780

Ｃ30Ｒ

450

3600×2450×400

400
3100×2200×350

1590

C30R

125

6050
9520

機 械 重 量 410 880 2560

2310

燃料　／　軽油

RY601D

600

780

機 械 重 量

16.7/34.3

150

1080

3500

82

11000

MST1500

58

荷台容量の表は参考なので土質・砂により数値は変わります。

約2.73/4.38 約3.3/6.1

156

13400

燃料　／　軽油

20.6/40.1

258

MST2300

265

約0.88/1.24

320

3280

1685×1410×370

2500

2860

不整地運搬車


